
устве5 «

7С:

5—5
МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное
учреждение высшего образования

«Удмуртский государственный университет»
(ФГБОУВО «УдГУ», УдГУ, ФГБОУ ВО «Удмуртский государственныйуниверситет»)

к

ПРИКАЗдерет

ее
ИЯ. №_ 2147/64645

г. Ижевск

О зачислениив число студентов
федерального государственного бюджетного образовательного учреждения

высшего образования
"Удмуртский государственный университет"

заочной формы обучения
за счет средств физическихи (или) юридических лиц

для обучения в филиалев г.Воткинске

В соответствии с Порядком приема на обучение по образовательным

программам высшего образования — программам бакалавриата, программам

специалитета, программам магистратуры, утвержденным Приказом

Министерства науки и высшего образования Российской Федерации от

21.08.2020 г. № 1076, Особенностями приема на обучение по образовательным

программам высшего образования — программам бакалавриата, программам

специалитета, программам магистратуры, утвержденным Приказом

Министерства науки и высшего образования Российской Федерации от

01.04.2021 г. №226, Правилами приема на обучение по образовательным

программам высшего образования — программам бакалавриата, программам

специалитета, программам магистратуры в ФГБОУ ВО «Удмуртский

государственный университет» на 2021/2022 учебный год, утвержденными

решением Ученого совета УдГУ от27 октября 2020г. (протокол №9),
приказываю:
1.Зачислить в число студентов 1 курса филиалав г.Воткинске заочной формы

обученияс23 сентября 2021 г. следующих абитуриентов:

Филиал ФГБОУ ВО "УдГУ"в г. Воткинске

0СП0242 ИИАС - УдГУ. 2021г.



направление подготовки высшего образования - бакалавриат 40.03.01

"Юриспруденция"

1 ВАХРУШЕВА АНАСТАСИЯ ВИТАЛЬЕВНА

2 ВАХРУШЕВА ДАРЬЯ СЕРГЕЕВНА

ЗВЬЮЖАНИНА УЛЬЯНА ВИКТОРОВНА

4 КИСЕЛЕВА КРИСТИНА ВЛАДИСЛАВОВНА

5 ЛАНГ ЕВГЕНИЯ АНДРЕЕВНА

6 ЛИМОНОВА АЛЁНА ВИТАЛЬЕВНА

7 ЛИХОДЕЕВА ДАРЬЯ ВИКТОРОВНА

8 ЛОЖКИНА АЛИНА АЛЕКСЕЕВНА

9 ЛУШНИКОВА ПОЛИНА ВЯЧЕСЛАВОВНА

10 МАРЯНИНА АНАСТАСИЯ АНДРЕЕВНА

|! МИХАЙЛОВА АНАСТАСИЯ АЛЕКСЕЕВНА

12 МЫЛЬЦЕВ АЛЕКСАНДР АЛЕКСАНДРОВИЧ

13 ПОНОСОВ КОНСТАНТИН СЕРГЕЕВИЧ

14 РУСАНОВА ОЛЬГА НИКОЛАЕВНА

15 РЯЗАНОВ ДАНИИЛ АЛЕКСАНДРОВИЧ

направление подготовки высшего образования - бакалавриат 44.03.02

"Психолого-педагогическое образование"

1 ВОСТРОКНУТОВА МАРИЯ АЛЕКСАНДРОВНА

2 ГАРАЩЕНКО ИРИНА ВЛАДИМИРОВНА

3 ГУБИНА АЛИНА МИХАЙЛОВНА

4 ГУМЕННИКОВА ПОЛИНА НИКОЛАЕВНА

5 ДИЕВА АННА АЛЕКСАНДРОВНА

6 ЕЖУРОВА СОФЬЯ ДМИТРИЕВНА

7КУЗИНА ЕКАТЕРИНА ГЕННАДЬЕВНА

8 СМИРНОВА ЕКАТЕРИНА ВАЛЕРЬЕВНА

9 СТАРОДУБЦЕВА АЛЕНА СЕРГЕЕВНА

10 ЧУНАРЕВА МАРИЯ АЛЕКСАНДРОВНА
0СП0242 ИИАС- УдГУ. 2021г.



1] ШАГАЛОВА ИРИНА НИКОЛАЕВНА

12 ШЕВЯКОВА ОЛЬГА ВЛАДИМИРОВНА

13 ШМЫРИНА КСЕНИЯ СЕРГЕЕВНА

2.Выдать вышеперечисленным лицам студенческие билеты и зачетные книжки

ий Г.В. Мерзлякова

установленного образца.

Ректор

0СП0242 ИИАС- УдГУ. 2021г.



СОГЛАСОВАНО:

Ответственный секретарь и <=>
приемной комиссии А.Л. Туркевич


